

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนละหานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลละหานทราย  
 เทศบาลตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1	1.1 งานตัดรื้อรางระบายน้ำ	เมตร	690.000	75.00	51,750.00	1.3382	100.36	69,251.85
2	1.2 งานรื้อท่อ ค.ส.ล. เดิม (รื้อขนไปกอง)	เมตร	250.000	205.00	51,250.00	1.3382	274.33	68,582.75
3	1.3 งานตัวรื้อถนน ค.ส.ล. เดิม	ตร.ม.	27.000	70.00	1,890.00	1.3382	93.67	2,529.19
	2. งานดิน							
4	2.1 งานดินถมคันทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	3,420.000	98.47	336,767.40	1.3382	131.77	450,662.13
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
5	3.1.1 งานทรายรองใต้พื้นทางคอนกรีต (หนาเฉลี่ย 0.05 )	ลบ.ม.	195.370	882.80	172,472.63	1.3382	1,181.36	230,802.87
6	3.1.2 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต(หนาเฉลี่ย	ลบ.ม.	781.470	493.85	385,928.95	1.3382	660.87	516,450.12
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							

บรรจง ตรีกุล

13 พฤษภาคม 2567 09:45:42

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนละหานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลละหานทราย  
 เทศบาลตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.(280ksc.)	ตร.ม.	3,907.350	457.35	1,787,026.52	1.3382	612.02	2,391,398.88
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	38.600	56.21	2,169.70	1.3382	75.22	2,903.49
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	339.700	54.91	18,652.92	1.3382	73.48	24,961.33
	5. งานโครงสร้าง							
	5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
10	5.1.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	ม.	616.000	2,776.15	1,710,108.40	1.3382	3,715.04	2,288,467.06
11	5.1.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	462.000	1,896.98	876,404.76	1.3382	2,538.53	1,172,804.84
12	5.1.3 ทราดยาบรองพื้นท่อ	ลบ.ม.	227.920	882.80	201,207.77	1.3382	1,181.36	269,256.23
	5.2 งานท่อใยหิน							
13	5.2.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม. ยาว 1.00 เมตร	แท่ง	43.000	93.46	4,018.78	1.3382	125.06	5,377.93
	6. งานเบ็ดเตล็ด							

บรรจง ตรีกุล

13 พฤษภาคม 2567 09:45:42

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนละหานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลละหานทราย  
 เทศบาลตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด 6.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ท่อ 1.00 ม.	แห่ง	43.000	11,584.61	498,138.23	1.3382	15,502.52	666,608.57
15	6.2 งานตะแกรงเหล็กกันเศษวัสดุลงบ่อพัก ขนาด 0.12 X 0.40 เมตร	แห่ง	43.000	65.30	2,807.90	1.3382	87.38	3,757.53
16	6.3 งานตะแกรงเหล็ก ตามแบบมาตรฐาน	แห่ง	43.000	589.00	25,327.00	1.3382	788.19	33,892.59
17	6.4 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า 6.4.1	จุด	43.000	752.87	32,373.41	1.3382	1,007.49	43,322.09
18	งานก่อสร้างช่องระบายน้ำลงบ่อพัก (ตามแบบมาตรฐาน) 6.4.2 พื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.10 ม.(240ksc.)	ตร.ม.	1,288.900	323.76	417,294.26	1.3382	433.25	558,423.17
19	6.5 คั่นหิน ค.ส.ล. ขนาด 0.20 x 0.30 เมตร	ม.	1,095.000	351.86	385,286.70	1.3382	470.85	515,590.66
20	6.6 งานเครื่องหมายจราจร 6.6.1 ป้ายจราจร ต. 66 ขนาดป้ายจราจร 1 (เสาเหล็ก)	จุด	5.000	3,840.00	19,200.00	1.3382	5,138.68	25,693.44

บรรจง ตรีกุล

13 พฤษภาคม 2567 09:45:42

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนละหานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลละหานทราย  
 เทศบาลตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	6.6.2 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย ต (ขนาดป้ายจราจร 3)	จุด	1.000	15,710.00	15,710.00	1.3382	21,023.12	21,023.12
22	6.6.3 การ์ดเรล พร้อมติดแผ่นสะท้อนแสง	ม.	32.000	1,300.00	41,600.00	1.3382	1,739.66	55,669.12
23	7. งานก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 1.80 x 1.80 ม.	ม.	36.000	11,000.00	396,000.00	1.2628	13,890.80	500,068.80
24	7.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง ( 240 ksc. )	ลบ.ม.	32.000	2,049.74	65,591.68	1.2628	2,588.41	82,829.17
25	7.3 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	เส้น	252.000	110.85	27,934.20	1.2628	139.98	35,275.30
26	7.4 ไม้แบบ	ตร.ม.	26.000	437.16	11,366.16	1.2628	552.04	14,353.18
27	7.5 ทราดยาบรองพื้นท่อเหลี่ยม	ลบ.ม.	7.000	882.80	6,179.60	1.2628	1,114.79	7,803.59
รวมราคากลาง								10,057,759.00

บรรจง ตรีกุล

13 พฤษภาคม 2567 09:45:42

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนละหานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลละหานทราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลละหานทราย/เทศบาลตำบลละหานทราย



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายผิวจราจรพร้อมก่อสร้างทางระบายน้ำและบ่อพักพร้อมกับก่อสร้างทางเท้า ถนนสะพานทราย - โนนดินแดง ด้านทิศตะวันออก หมู่ที่ 1 ตำบลสะพานทราย เทศบาลตำบลสะพานทราย อำเภอสะพานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสะพานทราย/เทศบาลตำบลสะพานทราย
------------------------------------	---

บรรจง ศรีกุล  
( บรรจง ศรีกุล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย พิมพ์เสน  
( สิทธิชัย พิมพ์เสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล อ่ำเอี่ยมศรี  
( ทรงพล อ่ำเอี่ยมศรี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง ศรีกุล

13 พฤษภาคม 2567